KRAFTVOLL FÜR ALLE STREIFENNÄGEL
BIS 100 mm!
PKT-HYBRID TECHNOLOGIE
PREBENA Österreich GmbH  |  Georgenberg 17  |  A-5431 Kuchl
Tel. +43 6244 6022-0  |  Fax +43 6244 6022-22  |  office@prebena.at www.prebena.at
PKT-8-RKP100-LM
Druckluft-Akku-Nagler für papiermagazinierte
Rundkopf-Streifennägel Type RKP

Tel. +43 6244 6022-0  |  Fax +43 6244 6022-22  |  office@prebena.at www.prebena.at
Passendes Befestigungsmittel:
Rundkopf-Streifennägel Type RKP von 65‒100 mm
Kopfgröße (mm) Ø 7,4
Drahtmaß (mm) Ø 2,8 ‒ 3,1
Längen (mm) 65 ‒ 100
Neigung 20°
Magazinierung papiermagaziniert
Zertifizierung Eurocode 5
Norm geprüft nach EN 14592-2012-8
Technische Daten:
Nägel Type RKP
Lieferung in Schachtel
Abmessungen
Artikel-Nr. Material Länge (mm) Stck./Schachtel
RKP28/65BK blanker Stahl 65 2.700
RKP28/70BK blanker Stahl 70 2.700
RKP31/80BK blanker Stahl 80 2.000
RKP31/90BK blanker Stahl 90 2.000
RKP28/65BKRI blanker Stahl, Ring 65 2.700
RKP31/80BKRI blanker Stahl, Ring 80 2.000
RKP31/90BKRI blanker Stahl, Ring 90 2.000
RKP31/100BKRI blanker Stahl, Ring 100 1.500
RKP28/65NK verzinkter Stahl 65 2.700
RKP31/70NK verzinkter Stahl 70 3.000
RKP31/80NK verzinkter Stahl 80 2.000
RKP31/90NK verzinkter Stahl 90 2.000
RKP28/65NKRI verzinkter Stahl, Ring 65 2.700
RKP31/80NKRI verzinkter Stahl, Ring 80 2.000
RKP31/90NKRI verzinkter Stahl, Ring 90 2.000
RKP31/100NKRI verzinkter Stahl, Ring 100 1.500